Judith Pfeiffer and Sholeh A. Quinn (Wiesbaden: Harrassowitz Verlag, 2006), 126.

⁷² Osmanlı-Safevî mücadelesi hakkında, bkz. Adel Allouche, *The Origins and Development of the Ottoman-Safavid Conflict (906-962/1500-1555)* (Berlin: K. Schwarz Verlag, 1983). Soyurgal için bkz. V. Minorsky, "A Soyurghâl of Qâsim b. Jahângir Aq-qoyunlu (903/1498)," *Bulletin of the School of Oriental and African Studies* 9, no. 4 (1939); Ann K. S. Lambton, "Two Şafavid Soyurghâls," *ibid.* 14, no. 1 (1952).

⁷³ Bu sırada Selim'in danışmanlarından olan İdris Bitlisi'nin Kürt beylerinin Osmanlı tarafına geçtiği bilinmektedir.

MVL. 475/21520, 17 Rebiülahir 1279 (12 Ekim 1862).

¹⁰⁰ E. Attila Aytakin, "Hukuk, Tarih ve Tarihyazımı: 1858 Osmanlı Arazi Kanunnamesi'ne Yönelik Yaklaşımlar," *Türkiye Araştırmaları Literatür Dergisi* 3, no. 5 (2005).

¹⁰¹ Örneğin bkz. Ömer Lütfi Barkan, "Türk Toprak Hukuku Tarihinde Tanzimat ve 1274 (1858) Tarihli Arazi Kanunnamesi," in *Türkiye'de Toprak Meselesi* (İstanbul: Gözlem Yayınevi, 1980); Haim Gerber, *The Social Origins of the Middle East* (Boulder, CO: Lynne Rienner Publishers, 1994).

¹⁰² Huri İslamoğlu, "Property as a Contested Domain: A Reevaluation of the Ottoman Land Code of 1858," in *New Perspectives on Property and Land in the Middle East*, ed.

Tauris, 2007), 7.

Kaynakça

- Ágoston, Gábor. "A Flexible Empire: Authority and its Limits on the Ottoman Frontiers." *International Journal of Turkish Studies* 9, no. 1-2 (2003): 15-32.
- Allouche, Adel. *The Origins and Development of the Ottoman-Safavid Conflict (906-962/1500-1555)* Berlin: K. Schwarz Verlag, 1983.
- Astourian, Stephan H. "The Silence of the Land: Agrarian Relations, Ethnicity, and Power." In *A Question of Genocide: Armenians and Turks at the End of the Ottoman Empire*, edited by Ronald Grigor Suny, Fatma Müge Göçek and Norman M. Naimark, New York, NY: Oxford University Press, 2011: 55-81.
- Aytekin, E. Attila. "Hukuk, Tarih ve Tarihyazımı: 1858 Osmanlı Arazi Kanunnamesi'ne Yönelik Yaklaşımlar." *Türkiye Araştırmaları Literatür Dergisi* 3, no. 5 (2005): 723-44.
- Barkan, Ömer Lütfi. "Türk Toprak Hukuku Tarihinde Tanzimat ve 1274 (1858) Tarihli Arazi Kanunnamesi." In *Türkiye'de Toprak Meselesi*, Istanbul: Gözlem Yayınevi, 1980: 291-375.
- Bayraktar, Uğur B., and Tolga Yaşar Cora. "'Sorunlar' Gölgesinde Tanzimat Döneminde Kürtlerin ve Ermenilerin Tarihi." *Kebikeç*, no. 42 (2016): 7-48.
- Bayraktar, Uğur Bahadır. "19.

*The Margins of the Empire: Kurdish Militias on the Ottoman Tribal Zone* Stanford, CA: Stanford University Press, 2011.
- Lambton, Ann K. S. "Two Şafavid Soyūrghāls." *Bulletin of the School of Oriental and African Studies* 14, no. 1 (1952): 44-54.
- Minorsky, V. "A Soyūrghāl of Qāsim b. Jahāngir Aq-qoyunlu (903/1498)." *Bulletin of the School of Oriental and African Studies* 9, no. 4 (1939): 927-60.
- Mundy, Martha, and Richard Saumarez Smith. *Governing Property, Making the Modern State: Law, Administration and Production in Ottoman Syria* London: I.B. Tauris, 2007.
- Öğün, Tuncay.